
blok s gumkou A7, 80 listů, linka, mix č.6

» Děti » Volný čas, zábava » Dětské bločky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.4.2025 10:18
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 541-257501622 
Jednotka ks 

Připravte se na dobrodružství s těmito veselými A7 bloky,
které vás budou provázet každý den!

Roztomilá zvířátka, barevné ovoce, hravé puntíky, něžné
květiny nebo medvídci – každá obálka je malým
uměleckým dílem, které zaujme na první pohled.

Linkované stránky čekají na vaše nápady, poznámky nebo
tajné plány, zatímco gumička udrží všechny vaše
myšlenky v bezpečí. Díky kompaktnímu formátu je
snadno vezmete kamkoliv – do kapsy, kabelky nebo
batohu.

Vyberte si ten, který vám rozzáří den a doprovodí vás na
každém kroku!

Dostupnost: vice>10ks
Popis
Blok s gumkou A7, 80 listů

- Formát: A7
- Motiv: mix motivů
- Barva: mix barev
- Lineatura: linka
- Počet listů: 80

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

